北京科蓝软件系统股份有限公司关于 渤海银行互联网金融核心服务中台采购项目公示结束的 提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,中国金融集中采购网发布了《渤海银行互联网金融核心服务中台采购 项目的公示》,北京科蓝软件系统股份有限公司(以下简称"公司")为"渤海 银行互联网金融核心服务中台采购项目"的成交供应商。现将有关内容公告如下:

一、项目基本情况

- 1、招标人:渤海银行股份有限公司(以下简称"渤海银行")
- 2、项目名称: 渤海银行股份有限公司互联网金融核心服务中台采购项目
- 3、公示期: 3 日,公示截止时间为 2020 年 11 月 27 日,详细内容请查看中 国金融集中采购网 http://www.cfcpn.com
 - 4、成交供应商:北京科蓝软件系统股份有限公司
 - 5、招标代理机构:国信招标集团股份有限公司

二、中选项目对公司的影响

公司高度重视创新产品的研发,对银行科技金融产品持续进行创新、优化、 升级。公司在互联网核心业务和大中台业务一直处于业界领先地位。本次中标渤 海银行互联网金融核心服务中台,是对公司原有互联网核心业务与中台业务产品 的进一步升级与创新,不但使公司互联网核心与中台业务继续处于业界的领军地 位,而且项目实现的产品创新也将对众多商业银行向数字银行升华起到重要示范 作用。此项目也将为银行客户带来更加高效、快捷、优质的产品体验。

三、风险提示

由于上述项目公司仅为中选候选人,能否取得《中标通知书》并最终签署正 式合同存在一定的不确定性。具体内容以届时签订的正式合同为准,公司将根据 具体进展情况及时履行后续信息披露义务、敬请投资者注意投资风险。



特此公告。

北京科蓝软件系统股份有限公司 董事会 2020年12月1日

